様式第１３号の２（第８条関係）

年  月  日

 瑞穂市長          宛

申 請 者 住  所

氏  名

電話番号

木造住宅に係る除却工事完了報告書

 木造住宅に係る除却工事が完了しましたので、瑞穂市建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第

8条の規定により、次のとおり報告します。

承 諾 書 年 月 日 年  月  日 番 号

住宅の所在地 瑞穂市

住宅の所有者

事業完了年月日

添 付 書 類

①工事施工者との工事請負契約書の写し

②領収書の写し

③建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律に基づく届書の写し

④着工前、工事中及び完了時が確認できる工事写真

⑤その他市長が必要と認める書類